
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di discarico inventariale dei beni fuori uso e non più idonei all’utilizzo; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del patrimonio e degli 

inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 

28 agosto 2018, n.129; 

VISTI gli artt. 33- 34 del del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

ACQUISTA la proposta di discarico formulata dal Dsga, Prot. n. 3937 del 20 Giugno 2024; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione tecnica, Prot. n. 3951 del 21 Giugno 2024; 

ACQUISITO il verbale della Commissione tecnica, Prot. n. 4117 del 02/07/2024; 

CONSIDERATO che i beni da scaricare non sono più utilizzabili in quanto assolutamente 

inservibili; 

 

DECRETA 

 

Il discarico inventariale dei beni di cui all’Allegato 1. 

Dispone che gli stessi siano distrutti secondo quanto previsto dal comma 4 dell’art. 34 del D. I. 

129/2018, nelle modalità previste dalla normativa vigente per lo smaltimento in relazione alla diversa 

tipologia di cespiti. 

Il Direttore SGA nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le conseguenti 

scritture e atti di competenza. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004119 - 02/07/2024 - VI.7 - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2024-07-02T10:39:45+0200
	Mario Sironi




